SỞ VĂN HÓA, THỂ THAO

VÀ DU LỊCH TỈNH ĐẮK LẮK

THƯ VIỆN

Số:       /GM-TV

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Đắk Lắk, ngày      tháng 6 năm 2024

GIẤY MỜI THẤM ĐỊNH GIÁ

Về việc Thẩm định giá Mua sách Chương trình 3239 phối hợp giữa Bộ Văn hóa

Thể thao và Du lịch và Bộ Công an giai đoạn 2020-2025; Mua sách bổ sung kho

sách thư viện tỉnh năm 2024.

Kính gửi: Quý Công ty/Đơn vị có đầy đủ tư cách pháp nhân đủ điều

kiện và năng lực kinh nghiệm tham gia thẩm định giá.

Căn cứ Luật Đấu thầu số 22/2023/QH15;

Căn cứ Nghị định số 24/2024/NĐ-CP ngày 27/02/2024 của Chính phủ về Quy

định chi tiết một số điều  và biện pháp thi hành của Luật Đấu thầu về lựa chọn nhà

thầu;

Căn cứ tình hình nhu cầu thực tế tại đơn vị, để có cơ sở xác định giá nhằm tổ

chức xây dựng dự toán mua sắm theo đúng quy định của nhà nước. Thư viện tỉnh Đắk

Lắk kính mời quý Công ty/Đơn vị có đầy đủ tư cách pháp nhân đủ điều kiện và năng

lực kinh nghiệm tham gia thẩm định giá:

1. Thẩm định giá Mua sách Chương trình 3239 phối hợp giữa Bộ Văn hóa Thể

thao và Du lịch và Bộ Công an giai đoạn 2020-2025; Mua sách bổ sung kho sách

thư viện tỉnh năm 2024 của Thư viện tỉnh Đắk Lắk (có phụ lục kèm theo)

2. Đề nghị Công ty/Đơn vị có nhu cầu tham gia gửi 01 bộ hồ sơ năng lực bao

gồm:

Hồ sơ đăng ký kinh doanh, hồ sơ nhân sự, các hợp đồng tương tự đã thực

hiện, thư chào giá dịch vụ thẩm định giá (đã bao gồm chi phí thẩm định giá), các

tài liệu khác liên quan (nếu có).

Thời gian, địa chỉ nộp hồ sơ: Trong vòng 15 ngày kể từ ngày đăng Giấy mời

này trên trang thông tin điện tử của Thư viện tỉnh Đắk Lắk

(http://thuviendaklak.org.vn/). Địa chỉ: Phòng Hành chính – Tổng hợp, thư viện

tỉnh Đắk Lắk, số 06 Trần Quang Khải, phường Thắng Lợi, thành phố Buôn Ma

Thuột, tỉnh Đắk Lắk. (Liên hệ phụ trách Ngô Đình Tiến, điện thoại: 0946477667).

Thư viện tỉnh Đắk Lắk rất mong được sự quan tâm và bản chào giá của quý

Công ty/Đơn vị./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Ban Giám đốc thư viện;

- Các phòng chức năng thuộc thư viện (để biết);

- Lưu: VT, HCTH.

Giám đốc

Lê Kim Quang

http://thuviendaklak.org.vn/

		Sở Thông tin và Truyền thông tỉnh Đắk Lắk - Phone: 02623860011 - fax: 02623860008 - Email: stttt@tttt.daklak.gov.vn

	2024-06-04T08:30:40+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐẮK LẮK
	Lê Kim Quang<quanglk@vhttdl.daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-06-04T10:12:14+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Thư viện<thuvien@vhttdl.daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-06-04T10:12:24+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Thư viện<thuvien@vhttdl.daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-06-04T10:12:31+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Thư viện<thuvien@vhttdl.daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!